
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТ' >НОМНОЕ 

ОБЩЕОБР V3' ( A H J I U i O I . 
УЧРГ/". БНЛЕ 

« К Р А С Н О Я ' С • VH СРЕДНЯЯ 
О Б Щ Е О Б Р А З О Г Л г Л Ь " / я I J I I . M |л> 

462891, Орсчбу гска» nfijiacn. 
Кварксн' к 'й район 

п.Красноярский 
пер.Школьный ,д. I 

тел. 8(35361)32-1-58 
e-mail: krasi > | iolfg.:ytmdex.ru 

I [риказ 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 уч.гол 

11омср ;ii 'кумспт; 

92 

Дата 

O2.07.2J 

Ф к( )п 
ликазом Министерства просвещения 
утверждении Порядка приема граждан 

В соответствии с Федеральным Законам 
образовании в РФ» № 273-ФЗ 29.12.2012, I I 
Российской Федер 1 пли о 1 02.09.2020 г. > ( 
на обучение по образовательным программам начального обшего. основного общего и 
среднего общего образования» с изменениями, Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам. Уставом школы и на основании заявления родителей, 
порядком приема в VI АО У «Красноярская СОШ» 
Приказываю: 
1.Зачислить в 1 кла< с 11 человек: 
1. Клементьев Георгий Дмитриевич 
2. Радченко Софья Петровна 
3. Холоплова Ксения Алексеевна 
4. Голубцов Максим Дмитриевич 
5. Михайлова Алин; 1 Дмитриевна 
6. Макушкина Яна Евгеньевна 
7. Романенко Софья Максимовна 
8.Чигорин Степан Валерьевич 
9.Чигорина Маргарита Дмитриевна 
10.Белоновская Елена Владимировна 
11 .Кириллов Федор Павлович 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте М А О ' «Красноярская СОШ» в 
разделе «Поступление в 1 класс» в срок до 05.07.2 И 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

И.о.директора .Шкатова 


